Декану факультета экономических наук С.Э. Пекарскому
от __________________________________
____________________________________

(Ф.И.О)

студента ______курса магистратуры

__________группы

образовательной программы «____________________________________» факультета экономических наук
конт. тел.: ___________________________
e-mail: ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу разрешить заменить в ИУП дисциплину по выбору _________________ _____________________________________________________________из учебного плана
___     курса__________________________________________________________________

                                                    (название программы)

 ___________________________________________________________________ на
дисциплину по выбору ________________________________________из учебного плана
___     курса__________________________________________________________________

                                                    (название программы)

 ___________________________________________________________________
(название факультета)
в связи с ____________________________________________________________________
____________                                                                 ____________________
         Дата                                                                                 Подпись